大竹县中医院食堂外包询价招标公告

竹中医总采询【2022】2号
因我院工作需要，现对食堂餐饮服务进行询价招标，招标公告在医院网站公开，邀请符合资质的公司参加竞标，现将有关事项公告如下：

一：招标内容及要求。
招标一家有资质的餐饮服务公司，餐饮公司至少有14名工作人员，工作人员中至少有2名取得营养师等级证书。

2、有在400人以上的单位从事食堂经营经历，并且至少提供三家单位证明。
3、竞标机构需具备合法有效的餐饮机构营业执照、食品经营许可证、从业人员健康证（食堂工作人员）及其他与餐饮相关的证件。

4、餐饮公司工作人员有营养学、食品卫生、食品法规等相关知识培训经历，考试合格。
5、招标外包期为二年，合同一年一签。

6、餐饮服务时间为全年365天（节假日及法定假日照常营业）。
7、询价招标控制价：每年不低于人民币28000.00元 。

8、其余招标条件及要求见附件内容。
二、评标方式：

1、在满足我院询价要求的投标文件中采取最高价中标。

三、餐饮服务机构参与询价条件：
    1、有效的餐饮营业执照和食品经营许可证及从业人员的健康证（复印件加盖鲜章）其经营范围符合本次招标内容。

    2、投标人须提供单位法人代表身份证复印件，如代表不是单位法人代表（负责人）,须附有“法定代表人（负责人）授权书”原件，法定代表人（负责人）身份证复印件，询价代表本人身份证复印件。

以上资质初步审验合格并且投标公司阅知同意招标公告及附件内容后予以报名，不接受未报名者的投标文件。

四、报名时间：2022年4月8日～2022年 4月 14日止。

    报名地点：大竹县中医院行政楼223室。
五、递交报价文件截止时间：2022年4月14日下午17：00点前将报价文件密封后递交至大竹县中医院行政楼223室。

    联 系 人： 朱先生

    联系电话： 17828862913
六、投标者必须于递交日期截止前将密封报价文件交付给中医院行政楼223室，逾期视为自动放弃，我院不再受理。投标文件一旦递交，不再退回。

七、报价文件的编制

    1、报价文件必须包含投标服务内容“报价一览表”每页加盖投标者公章（鲜章，复印无效），并签字确认。

    2、报价文件必须密封，且密封袋封口处必须贴封条并加盖投标者公章（鲜章，复印无效）报价文件与资质分开密封。

3、报价文件密封袋上必须注明参与询价项目名称、投标者公司名称。未进行密封和标注的投标文件将废标处理。

大竹县中医院

                                                              2022年 4月 8日